Estos fragmentos no mencionan expresamente a los jueces, pero como dice LA ROSA, no tiene demasiado sentido que en CTh. 1. 34. 2 se mencione que existe un privilegio otorgado a los asesores y no exista, por tanto, este mismo privilegio extendido a los jueces quienes gozaban de un importante rango insitucional también.

Posteriormente este privilegio alcanzó también a los funcionarios imperiales, en concreto por una consitución de los emperadores Teodosio II y Valentiniano III dirigida a Zoilo quien era prefecto del pretorio, se hace referencia a los privilegios que deben de tener los alguaciles del prefecto del pretorio.

CI. 12. 36 (37). 6 *“Ius castrensis peculii tam scriniarios quam exceptores caeterosque, qui in officio tui culminis merendi licentiam habere noscuntur, ac si in legione prima adiutrice nostra militent, inviolatum habere praecipimus”*

Más adelante Anastasio otorgó este mismo privilegio a aquellos funcionarios imperiales encargados del orden y silencio en la Corte Imperial, denominados *silentiarii*.

CI. 12. 16. 5 *“Iubemus, clarissimorum silentiariorum praeditos militia, etsi genitorum suorum in potestae sint constituti, quaecunque solatiorum seu emolumentorum vel donationum seu hereditatum nomine per militiam vel quamlibet eiusmodicausam his acquisita sunt vel fuerint, iure castrensis peculii possidere, nec ea posse vel auferre vel etiam post eorum obitum fratres vel eorum alios heredes (...)”*

Antemio y Leone concedieron tal beneficio a los eclesiásticos.

CI. 1. 3. 33 (34) *“Sacrosanctae orthodoxae fidei episcopi atque presbyteri, diaconi quoque, qui semel probatis moribus integritate castissima ad hunc gradum meruerint pervenire, ea, quaecunque in eodem clericatus gradu locoque viventes acquirere et habere potuerint, etiamsi in patris avique aut proavi potestae constituit sint, et adhuc supérstites habeantur, tanquam bona propria vindicent; de his, si quando eis libitum fuerit, testandi vel donandi, vel quolibet alio titulo alienandi libera facultate concessa, ut ea bona quoquo tempore nunquam fãatribus vel sonoribus aut ex his genitis conferantur, sed ad eorum filios, posteros et quoscunque extraneos heredes per veniant, nec a patribus, avis aut proavis, sed ab ipsorum liberis tanquam praecipua cindicentur. Et certer his lucro cedant, quibus ipsi id peculium vel inter vivos alienatione habita, vel mortis tempore ultima et iure cognita voluntate concesserint”*

Justiniano, hace una concesión general del *peculium cuasi-castrense* a todos aquellos que ostentaban algún cargo público, tales como aquellos que se encargaban de enseñar artes liberales, a los médicos personales del emperador, etc...